PAGE
2

Заявление
о снятии с государственного кадастрового учета объекта недвижимости
	Лист № _____
	Всего листов  _____

	1. Заявление

_______________________________________

(полное наименование

______________________________________

органа кадастрового учета)
	2.
	Заполняется специалистом органа кадастрового учета

	регистрационный № _______________________________________________

количество листов заявления _______________________________________

количество прилагаемых документов: __________, листов в них __________
подпись ___________________________   ____________________________

дата «_____» _______________ ______ г.

	1.1
	Прошу снять с государственного кадастрового учета:

	объекты недвижимости с кадастровыми номерами: ______________________________________

__________________________________________________________________________________

в связи с прекращением их существования

	объекты недвижимости с кадастровыми номерами: ______________________________________

_________________________________________________________________________________,

сведения государственного кадастра недвижимости о которых носят временный характер

	помещения с кадастровыми номерами _________________________________________________

__________________________________________________________________________________

в связи с осуществлением государственной регистрации права собственности на здание с кадастровым номером ______________________________________________________________

или сооружение с кадастровым номером_______________________________________________

	1.2
	Прошу выдать кадастровую выписку об объекте недвижимости в количестве ______________ экз.

	3.
	Сведения о ЗАЯВИТЕЛе или представителе заявителя

	Заявитель

	Представитель заявителя

	3.1
	О физическом лице

	Фамилия, имя, отчество_________________________________________________________________

	Вид документа, удостоверяющего личность ________________________________________________

	Серия и номер документа, удостоверяющего личность _______________________________________

	Кем выдан документ, удостоверяющий личность ____________________________________________

	Дата выдачи документа  «_____» ____________ _______ г.

	3.2
	О юридическом лице, органе государственной власти, органе местного самоуправления

	Полное наименование __________________________________________________________________

	_____________________________________________ ОГРН __________________________________

Дата государственной регистрации _______________ ИНН __________________________________

	Страна регистрации (инкорпорации) _____________________________________________________

Дата и номер регистрации ______________________________________________________________

	4.
	Документы, прилагаемые к заявлению

	Копия документа, устанавливающего или удостоверяющего право заявителя на объект недвижимости (на ________ л.)

	Документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя (на ________ л.)

	Акт обследования (на ________ л.), подтверждающий прекращение существования:

здания, сооружения, помещения, объекта незавершенного строительства

(нужное подчеркнуть)

	Лист № _____
	Всего листов  _____

	5.
	Адреса и телефоны заявителя или его представителя

	Заявитель: телефон ____________________, почтовый адрес______________________________ ________________________________, адрес электронной почты __________________________

	Представитель заявителя: телефон __________________, почтовый адрес ___________________

____________________________________, адрес электронной почты ______________________

	6.
	Способ получения кадастровой выписки

	В органе кадастрового учета _______________________________________________________

	Почтовым отправлением по адресу: заявителя или представителя заявителя
(нужное подчеркнуть)

	По адресу электронной почты: заявителя или представителя заявителя
(нужное подчеркнуть)

	7.
	_______________________ _________________________________

                  (подпись)                                             (инициалы, фамилия)
	дата «__» ___________ _____ г.